
6300 Хасково, пл. Свобода 5, Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50 

web: www.hs.government.bg 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Х А С К О В О  

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ ОКД-02-С-03-4/05.06.2025 г. 

 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 9, ал. 2 и ал. 5 

от Закона за насърчаване на заетостта и чл. 6, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за 

насърчаване на заетостта 

 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Постоянна комисия по заетостта към Областния съвет за развитие на област Хасково в 

състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: д-р Стефка Здравкова – областен управител на област Хасково; 

СЕКРЕТАР: Стефан Николов – мл. експерт в дирекция АКРРДС в Областна 

администрация – Хасково; 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Станислав Дечев – кмет на община Хасково; 

2. Иво Димов – кмет на община Димитровград; 

3. Мария Киркова – кмет на община Харманли; 

4. арх. Анастас Карчев – кмет на община Свиленград; 

5. Милена Рангелова – кмет на община Симеоновград; 

6. инж. Анастас Анастасов – кмет на община Любимец; 

7. Божин Божинов – кмет на община Тополовград; 

8. Диана Овчарова – кмет на община Ивайловград; 

9. Мюмюн Искендер – кмет на община Минерални бани; 

10. Аднан Иълдъз – кмет на община Стамболово; 

11. Ерджан Юсуф – кмет на община Маджарово; 

12. Силвия Касабова – началник РУО – Хасково; 

13. Сийка Гелева – директор РДСП – Хасково; 

14. д-р Станимира Тананова – директор РЗИ – Хасково; 

15. Кирчо Кирчев – директор дирекция „Инспекция по труда“ – Хасково; 



6300 Хасково, пл. Свобода 5, Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50 

web: www.hs.government.bg 

16. Николай Латев – гл. експерт в ТСБ „ЮГ“, отдел „Статистически изследвания“ – 

Хасково; 

17. Янко Дуков – директор дирекция „Бюро по труда“ – Хасково; 

18. Антония Тюйлиева – директор дирекция „Бюро по труда“ – Димитровград; 

19. Соня Славова – директор дирекция „Бюро по труда“ – Свиленград; 

20. Хризантема Байкова – директор дирекция „Бюро по труда“ – Харманли; 

21. Стефан Димитров – председател на КРИБ Хасково; 

22. Веселин Тодоров – председател на РС на КНСБ Хасково; 

23. Янчо Янев – председател на УС на ХТПП; 

24. Славейко Пънкин – зам. председател на РСК – Хасково; 

25. Димитър Виденов – председател на СРС на КТ „Подкрепа“ Хасково; 

26. Ангел Ганев – представител на АИКБ – Хасково; 

27. Малина Славова – председател на УС на Сдружение „Шанс и закрила“ – Хасково. 

 

Постоянната комисия по заетост изпълнява следните задачи: 

Подпомага областния управител при определяне, организиране и контролиране 

провеждането на държавната политика по насърчаване на заетостта и обучението на възрастни 

на регионално равнище; 

Определя приоритетите на регионалната политика по насърчаване на заетостта и 

отговаря за разработването на регионални програми за заетост и/или обучение на възрастни, в 

съответствие с приоритетите на документите за стратегическо планиране на регионалното и 

пространственото развитие съгласно Закона за регионалното развитие, както и с приоритетите 

на националните стратегически документи и Националния план за действие по заетостта; 

Одобрява проекта на регионална програма за заетост и обучение на областта и го 

изпраща на министъра на труда и социалната политика за утвърждаване и финансиране; 

Осигурява условия за провеждане на регионалната политика по насърчаване на 

заетостта; 

Един път в годината набира, обработва и предоставя на Агенцията по заетостта 

информация за потребностите на работодателите от работна сила в областта; 

Определя приоритети и приема план за дейността си след определянето на приоритетите 

на държавната политика по насърчаване на заетостта и приемането на Националния план за 

действие по заетостта. 

 Настоящата заповед отменя заповед № ОКД-02-С-03-1/07.02.2025 г. на Областния 

управител на област Хасково.  

Копие от заповедта да се публикува на Интернет страницата на Областна администрация 

– Хасково в Раздел „Комисии и съвети“. 

Копие от заповедта да се връчи на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

Контрол по изпълнение на настоящата заповед ще упражнявам лично. 

 

 

  /П/ 

Д-Р СТЕФКА ЗДРАВКОВА 

Областен управител на област Хасково 

 

 

 


